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THEYTAZ
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wh (372

1950 Sion @& www.theytaz-excursions.ch
372 Sion - Hérémence - Mache / Hérémence - Les Collons Valable du 10.12.23. au 21.6.24.
7201 7203 7205 7207 7211 7213 7217 7219 7223 7225 7227 7231 7233 7235 7237 7239 7241
Sion, Les Cedres - 07:00 - - - 0%00 - 1200 1400 - 1540 - - - 1300 2000 2100 | Ordredesarréts
Sion, poste/gare - o706 - 0806 - 0906 - 1206 1406 - 1546 - 1706 - 1806 20:06 21:.06 Sion, les Cedres
Sion, Valais de Coeur Champsec - 07:12 - 08:12 - 09:12 - 12:12  14:14 - 15:52 - 17:17 - 18:18 20:20 2121 Sion, poste/gare
Vex, poste - 0723 - 08:23 - 0923 - 1223 1423 - 1603 - 1723 - 1823 2023 21:23 Sion, Pont-du-Rhéne
Vex, bif. d'Hérémence - o731 - 0831 - 0931 - 1231 1431 - 1611 - 1731 - 1831 2031 21:31 _ _
Hérémence 06:35 07:36 08:05[ 08:36D 08:38 09:36B 09:38 12:36 14:36D 14:38 16:16D 16:18 17:36[17:38  18:36  20:36  21:36 sion, Cours Roger Bonvin
Prolin  06:37 07:39 08:07 08:39 08:40 09:39 09:40 12:39 14:39 14:40 16:19 16:20 17:39 17:40 18:39 20:39 21:39 Sion, Vs de Coeur Champsec
Mache - o073 - 08:43 - 0943 - 1243 1443 - 1623 - 1743 - 1843 2043 2143 Bramois, La Crettaz
Hérémence, Ayer  06:38 -  08:08 - 0841 - 0941 - - 1441 - 1621 - 1741 - - - Sion, Maragnénaz
Les Masses, télésiege  06:43 -  08:13[@ - 0846 - 0946 - - 1446 - 1626 - 1746 - = 5 Ve, Sindy
Les Collons, Les Thermes 06:50 - - - 08:53 - 09:53 - - 14:53 - 16:33 - 17:53 - - -
Les Collons, Office Tourisme ~ 06:53 - - - 085 - 0956 - - 145 - 1636 - 1756 - - - Vex, poste
Les Collons, Cambuse ~ 06:58 - - - 0901 - 1001 - - 1501 - 1641 - 1801 - - - Vex, le Croux

Circule lundi au vendredi du 11.12.-22.12., 8.1.-9.2., 19.2.-28.3., 8.4.-21.6. Ne circule pas les 19.3., 9.5., 10.5., 20.5., 30.5.
P Correspondance assurée entre ces courses

372 Les Collons - Hérémence / Mache - Hérémence - Sion

Les Collons, Cambuse

Les Collons, Office Tourisme
Les Collons, Les Thermes
Les Masses, télésiege
Hérémence, Ayer

Mache

Prolin

Hérémence

Vex, bif. d'Hérémence

Vex, poste

Sion, Valais de Coeur Champsec
Sion, poste/gare

Sion, Les Cédres
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07:20 07:22
07:27 B 07:29
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. 07:40
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- 08:00

7210 7212
08:15 -
08:19 -

- 09:09
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- 09:22
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10:49
10:54
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11:05
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11:17
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11:09
11:12
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11:30
11:38
11:50
11:55

D]

7220

12:39
12:42
12:49
12:52
13:00
13:08
13:20
13:25

7224

14:49
14:54
14:57
15:05
15:09

15:10
15:17

7226

15:09
15:12
15:19
15:22
15:30
15:38
15:50

D]
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16:24
16:27
16:34
16:37
16:45
16:53
17:05

7232 7234 7240 7238

16:49 -
16:54 -
16:57 -
17.05 =
17:09 -

= 17:09
17:12
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18:25 5
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- 17:55 - -

17:10
1717D

Circule lundi au vendredi du 11.12.-22.12., 8.1.-9.2., 19.2.-28.3., 8.4.-21.6. Ne circule pas les 19.3., 9.5., 10.5., 20.5., 30.5.
B Correspondance assurée entre ces courses

Vex, bif. des Agettes

Vex, Les Pr. d'en haut
Vex, bif. Hérémence
Hérémence

Prolin

Hérémence, Cerise
Mache

Hérémence, Ayer
Hérémence, La Créta
Hérémence, Piroua
Hérémence, Les Mélezes
Les Masses, télésiege

Les Masses, centre

Les Masses, Chémd

Les Masses, La Brecca

Les Masses, Darbelenne
Collons, Les Plans Verneys
Les Collons, Les Thermes
Les Collons, Trabanta

Les Collons, Office Tourisme

Les Collons, Cambuse



